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Wrocław, 30 października 2023 r. 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

 
 

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 
 

ROBOTY WYKOŃCZENIOWE POLEGAJĄCE NA DOSTOSOWANIU 
POMIESZCZEŃ OCHRONY DO OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW 
DOTYCZĄCYCH OCHRONY OBIEKTÓW WOJSKOWYCH ORAZ 

ODŚWIEŻENIU I POPRAWIENIU ESTETYKI ISTNIEJĄCYCH POMIESZCZEŃ 
BUDYNKU NR 105” 

Sprawa nr: WNP/830/BN/2023 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 
 
Pytanie nr 6 
OPZ punkt 1.16. Proszę o sprecyzowanie zakresu zamówienia w zakresie SKD i CCTV. 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Instalacje SKD oraz CCTV są poza zakresem robót. 
 
 
Pytanie nr 7 
Czy w zakresie remontu pomieszczenia WC jest wyburzenie ścianki grodzącej i wykonanie w jej 
miejsce systemowej ścianki HPL wraz z drzwiami? 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Tak w zakresie zadania jest wyburzenie ścianki grodzącej WC. Nową ściankę dzielącą WC należy 
wykonać z płyt HPL grubości 10 lub 12mm, kolor do ustalenia na etapie realizacji – zgodnie z pkt. 1.12 
OPZ. 
 
 
Pytanie nr 8 
Proszę o doprecyzowanie czy drzwi do pomieszczenia K3 również przeznaczone są do wymiany. 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Drzwi do pomieszczenia K3 należy przemalować w kolorze elewacji oraz należy wymienić klamkę. 
 
 
Pytanie nr 9 
Proszę o doprecyzowanie czy wycieraczka zewnętrzna do pomieszczenia K3 przeznaczona jest są do 
wymiany. 
Odpowiedź na pytanie nr 9 
Tak wycieraczka zewnętrzna przed drzwiami do pomieszczeni K3 jest do wymiany na nową, 
analogiczną do pozostałych. 
 
 



 

Strona 2 z 3 
 

 
 
 
Pytanie nr 10 
Proszę o potwierdzenie, że wszystkie parapety wewnętrzne przy wymienianych oknach należy 
wymienić na nowe z konglomeratu. 
Odpowiedź na pytanie nr 10 
Parapety wewnętrzne i zewnętrzne należy wykonać jako granitowe – zgodnie z zapisem pkt 1.5 OPZ. 
 
 
Pytanie nr 11 
Czy w zakresie tego punktu OPZ jest dostarczenie interkomu podobnie jak w punkcie 1.2? 
Odpowiedź na pytanie nr 11 
Tak w zakres wchodzi dostawa interkomu. 
 
 
Pytanie nr 12 
Czy którakolwiek wymieniana stolarka okiena/drzwiowa musi mieć certyfikat antywłamaniowości? 
Odpowiedź na pytanie nr 12 
Nie wymaga się certyfikatu. 
 
 
Pytanie nr 13 
Czy którakolwiek wymieniana stolarka okiena/drzwiowa musi mieć określoną odporność pożarową? 
Odpowiedź na pytanie nr 13 
Nie wymaga się odporności pożarowej. 
 
 
Pytanie nr 14 
Proszę o potwierdzenie, że parapety zewnętrzne są do wymiany tylko w zakresie przebudowywanej 
części budynku. 
Odpowiedź na pytanie nr 14 
Zmawiający potwierdza, że parapety zewnętrzne są do wymiany tylko w zakresie przebudowywanej 
części budynku. 
 
 
Pytanie nr 15 
Proszę o potwierdzenie, że nowe muszle WC mają być kompaktami (a nie stelażami typu geberit z miską 
wiszącą). 
Odpowiedź na pytanie nr 15 
Potwierdzamy, że nowe muszle WC mają być kompaktami (model do wyboru na etapie realizacji). 
 
 
Pytanie nr 16 
W którym miejscu zamawiający przewiduje ustawienie kontenerów dla ochrony i kiosku? 
Odpowiedź na pytanie nr 16 
Zgodnie z załącznikiem: „Lokalizacja kontenerów na czas budowy” 
 
 
Pytanie nr 17 
Pomieszczenie 02 (fryzjer). Czy wymiana drzwi do tego pomieszczenia jest w zakresie zamówienia? 
Odpowiedź na pytanie nr 17 
Tak jest w zakresie. 
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Pytanie nr 18 
Pomieszczenie 02 (fryzjer). Czy w pomieszczeniu poza wymianą okna należy wykonać prace 
remontowe jak skucie i wymiana posadzek, nowy sufit, gładzie, tynk mozaikowy na ścianach, nowy 
parapet wewnętrzny? 
Odpowiedź na pytanie nr 18 
W pomieszczeniu wymianie podlega okno z parapetami wewnętrznym i zewnętrznym oraz drzwi.  
Po zakończonych wymianach stolarki należy uzupełnić, wykończyć obróbki wokół stolarki i przywrócić 
do stanu pierwotnego. 
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